


<b>Dodávateľ</b> IČO: 36 233 170 KANGO spol. s r.o. Hlavná 45 925 05 Vozokany Prevádzka: Tel.: 031 78 55 592 Fax.: 031 78 55 592 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 201773640/0900 IBAN: SK1309000000000201773640 DIČ: SK2020193725 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: GIBASKBX Zap.v OR OS Trnava, vl. 11595 / T		Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: 160025</b> Variabilný symbol: 160025			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:160025 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 0000306321 Obecný úrad Vozokany Hlavná 57 925 05 Vozokany Tel.: 031/785 52 39 Fax: DIČ: 2021197299 IČ DPH:			
		Dátum splatnosti: 14.04.2016 Dátum vyhotovenia: 31.03.2016 Daňová povinnosť: 31.03.2016 Dátum dodania: 31.03.2016			
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH zľava %	celk. bez DPH	Celkom
Svorka lanová 8 mm DIN 741 51283	ks	2,000	0,16 20,00	0,32	0,38
VRUT UNI 3,5x50	ks	25,000	0,02 20,00	0,50	0,60
hmoždenka KR Q 08 klasic	ks	2,000	0,12 20,00	0,24	0,29
DROT 3,15 POZINK.	kg	4,500	1,15 20,00	5,17	6,21
DROT VIAZACI 1,25	kg	0,500	1,21 20,00	0,60	0,73
Baumit MPA 35 jednovrs.váp.om.40kg	ks	1,000	4,27 20,00	4,27	5,12
štetec UNI LAK 4 812 1100	ks	1,000	2,84 20,00	2,84	3,41
penetrácia 1 L	ks	2,000	1,58 20,00	3,16	3,79
synt. farba S2013/5300 0,6 Lzelená	ks	1,000	5,10 20,00	5,10	6,12
štetec hobby 2	ks	1,000	1,37 20,00	1,37	1,64
štetec UNI LAK 3 812 1170	ks	1,000	1,67 20,00	1,67	2,00
Vicko ku krabici KO 68	ks	1,000	0,26 20,00	0,26	0,31
DUVILAX L 58 1 kg	ks	1,000	3,76 20,00	3,76	4,51
			Základ DPH	DPH	Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00
			V sadzbe 20 %	29,27	5,85
			Oslobodené	0,00	0,00
			Mimo DPH	0,00	0,00
			<b>Celkom</b>	<b>29,27</b>	<b>5,85</b>
					<b>35,12 EUR</b>
 <b>VOZOKANY</b> <sup>®</sup> Hlavná 45 IČO: 36233170 IČ DPH: SK2020193725 www.kango.sk Tel/fax: 031/ 785 55 92					
Vystavil: Erika Katonová					